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Kalisz, dnia 15 marca 2016r.

Informacja dla Wykonawcow

dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:
»Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej i mobilnego dostepu do internetu”.

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonawce, w imieniu Zamawiajacego (Miasta Kalisz),
udzielam nastgpujacych odpowiedzi:

Pytania nr 1:
Pytanie do punktu 2.2.1 — Prosimy doprecyzowanie informacji. Czy optata dotyczy kart, ktore
przeniosa si¢ w innym czasie? Czy zapis nawigzuj¢ do innej sytuacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na ponoszenie zadnych optat zwigzanych z ewentualnym
przeniesieniem obecnych numeréw telefonicznych do wybranego Wykonawcy (Operatora).
Operator zobowigzany bedzie do przejecia numeréw i przestania do Zamawiajacego bezplatnie
nowych kart SIM. W zwiazku z powyzszym w zalaczniku do Istotnych Postanowien Umowy
zostaly podane najwczesniejsze terminy przejecia numerow.

Pytanie nr 2:
Czy dopuszczajg Panstwo w ofercie budzet na sprzet na podstawie, ktorego wybiorg sobie Panstwo
modele wg. naszego cennika?

Odpowiedz: _
Pytanie nie zrozumiate, Zamawiajacy prosi o jego doprecyzowanie.

Pytanie nr 3:
Prosimy o zmiang zapisu 2.2.17, aby byla mozliwo$¢ zawarcia umowy z kazdg jednostkg w celu
rozliczania faktur, z kazda jednostka z osobna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie generalnej umowy na wszystkie numery UM w Kaliszu
oraz osobnych uméw z kazda ujeta jednostkom organizacyjna Miasta Kalisza pod warunkiem
zachowania zaoferowanych zasad §wiadczenia ustug.



Pytanie nr 4:
Czy zamawiajacy dopuszcza fakturg droga elektroniczna?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczanie faktur i bilingéw drogg elektroniczng na wskazany
przez Zamawiajgcego adres e-mail.

Pytanie nr 5:
Prosimy o mozliwo$¢ zawarcia umowy na naszym wzorze dokumentu, do ktorego jestesmy
zobowigzani wobec standardow prawnych i operatorskich.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy pod warunkiem, ze zapisy
Istotnych Postanowien Umowy Wykonawca uzna jako zalacznik do zawartej umowy. W przypadku
ewentualnych sporow wyniklych w czasie realizacji niniejszej umowy, nadrzednymi zapisami beda
zapisy Istotnych Postanowienn Umowy.
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